
 

 

  
 
 

 
 
 
 
 

All’Albo  
Amministrazione Trasparente 

  Atti 
 
 

OGGETTO:    DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO Progetto “ LUNI NEXT– PNRR – Missione 4: 
Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation classroom – 
Ambienti di apprendimento innovativi 

 
CUP B34D22004490006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. 161 del 14/06/2022 con oggetto Adozione del “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di 
investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU; 

 

VISTO l’Allegato 1 al D.M. 161 del 14/06/2022 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in 
attuazione del Piano “Scuola 4.0” e della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione 
Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms con cui a questa Istituzione 
Scolastica è stata assegnata la somma di Euro € 93.145,38; 

 
VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione 
contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

 
VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;  

    VISTO il finanziamento assegnato sulla piattaforma “Futura PNRR Gestione progetti”, per  importo  

     pari a  € 93.145,38 

 

   VISTO il Programma Annuale 2023; 

DECRETA 

l’iscrizione nel Programma Annuale 2023 della somma autorizzata di € 93.145,38  necessaria    all’attuazione del progetto. 
 

ENTRATE 

Aggregato Voce Sottovoce Importo 

02 – Finanziamenti 

dall’Unione Europea 

03 – Altri finanziamenti 

dell’Unione Europea 

01 - Next generation EU 

- PNRR 
€ 93.145,38 

 
 

SPESE 

Tipologia Categoria Voce Importo 
 
 

A – Attività 

 
 
A03 – Didattica 

A0306 – Piano “Scuola 4.0” – Azione 1 

– Next generation classroom – D.M. n. 
218/2022. 
Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-12986 

C.U.P.: F94D22004070006 

 
 

€  93.145,38 

 

 

 

ISA 16 - ISTITUTO COMPRENSIVO DI ORTONOVO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

Via Camporegio, 2 – 19034 LUNI (SP) 
C.F.  90022350111 Tel 0187/66883 

 

spic81100p@istruzione.it  
spic81100p@pec.istruzione.it 

www.icortonovo.edu.it 





Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Franco Elisei 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 


		2023-03-31T10:51:16+0000
	ELISEI FRANCO




